[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.01.2014
	          с. Тасеево
	№  6

О внесении изменений  в постановление администрации Тасеевского района от 27.02.2012 № 131 «Об утверждении стоимости   услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным государством перечнем услуг по погребению»
          В соответствии с Федеральным  законом от 02.12.2013 №  349-ФЗ «О федеральном  бюджете на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Законом Красноярского края от 07.12.2008  № 4-1275 «О выплате социального пособия на погребение и возмещении стоимости услуг по погребению»,  письмом   ОПФР  по Красноярскому краю от 24.12.2013,   письмом  Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования РФ от 30.12.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести следующие изменения в   постановление  администрации Тасеевского района от 27.02.2012 № 131 «Об утверждении стоимости   услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным государством перечнем услуг по погребению»:  приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».
          3.Признать утратившим силу Постановление администрации Тасеевского района от 24.01.2013 № 26 «О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации Тасеевского района от 27.02.2012 № 131 «Об утверждении стоимости ритуальных услуг,  предоставляемых в соответствии с гарантированным государством перечнем услуг по погребению».
          4.Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.
          5.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава администрации

Тасеевского района                                                              А.Я. Эйдемиллер
Приложение

к постановлению администрации

Тасеевского района Красноярского края

от  13.01.2014   № 6
Стоимость  услуг по погребению, предоставляемых

в соответствии с гарантированным  государством перечнем услуг по погребению

	№ п/п
	Перечень услуг,  гарантированных государством  на безвозмездной основе
	Стоимость услуги

   (руб)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	 132,07

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3041,54

	3.
	Перевозка гроба с телом (останками) умершего на кладбище
	840,52

	4.
	Погребение

	1988,46

	Итого:
	  6002,59